70

70

60

60

cruciatu tormētis ab infidelib⁹ infecti
sunt. dicit de quib⁹ hebraei. Sancti
ludibria et verbera expti misit et
vincula et carceres lapidati sunt facti
sunt i occasione gladij mortui sunt.
Nō ut de ipis cantat⁹ sūt eūphra-
tores et amica dei q̄ detēctos zela-
torū iussa p̄ncipū coronā et
accipit palmas laborū q̄ fundati
erat sup firmā petra. xpm cōsi-
corā hoib⁹ tormēta passi sunt
spes illorū i mortalitate plena.
Hos go gloriosos milites xpi
hodie sibi venerem⁹ eisdē suplicat
deprecantes ut sicut p̄ab⁹ nobis
ipetret ut ita ut i hac vita q̄milia
dicit vult certe. dicit nos
i micos mūdū s̄ carnale et
demonē ut tandē hīta victoria
coronā etne glē cū ipis rapere
meream⁹. ¹⁰ sūt i hac solēntate
paupes et medicū hī sūt sancti
doffores q̄ paupes spū exntes
et nihil de hō seculo curates. Elmo-
sina de mesa sum regis expect-
tauerūt. orōib⁹ instantes iuimus
adherentes vitas sacras ad amā-
opa mīe exeretes i ebullatione
gaudetes i v̄b̄ otimelic pacetes
i augmēto sue p̄fessionis humiles
i dāno rerū t̄paliū grās agetes
hō oīa et hīs filia p̄ desiderio
regni celestis et p̄pter spe eterne
i tribuāōis ardentissio amore
i desmetat ab libent p̄gerūt et
sūt tandē pacto felia cursu bia-
mū sempitne remunerāōis cū
gaudio suscepēt. Hos go nos
hodie venerai ddecet p̄ocimo
eorū iplorando q̄rent⁹ eorū

pab⁹ meream⁹ eorū imitatores
existere et vana mūdū gaudia ita
despicē ut post hanc vita smale
ad gaudia vea et sp̄ p̄masura
ascendē valeat. Et sic km̄ vint
et elacōe simplia patet q̄ smag
sūt hodiezna solēntas. ¹¹ dicit
ad sedm̄ saendū q̄ i v̄b̄ thēmatīs
passupti tangi potissia occasio
ceū va^o quare p̄nc solēntas me-
rito sit celebranda i hō q̄ dicit
salutant vos saluant i salua-
mā. Desiderat i salute toto de-
siderio a deo nob̄ impetrant
Hac go saluāōe tam salubri
p̄uocati grās ei reddē debem⁹
et venerai q̄ntū possū deū q̄ i
ipis cottodantes collaudēs. Decy
grās tot et cātos p̄onos hō me-
m̄ et p̄me aqua festa sctōrū
p̄ anū specialit̄ celebra⁹ nō tū
de oīb⁹ sctis hō facere possū
p̄pter sanctorū mltiplicitatē q̄
multa et infina sūt et iō t̄pō ad hoc
nō sufficeret nā ut dicit **Jerōm⁹**
null⁹ dies ē excepco die **Helarū**
ianuarij q̄ nō vlt̄ quīz milia
m̄rūt nūz i p̄eri possi ascriptis
Et eā q̄ i pauca festa q̄ habe⁹
negligentē sepe celebra⁹ iō sancta
ecclā rōnabilit̄ ordinat ut q̄ om̄
sctōrū festa singularit̄ agē nō
possū saltē ad iporū honore et
negligētiarū n̄arā expiāōes
oēs hodie venerem⁹ gualit̄ ut sic
p̄ hanc unūsalē celebrāōes eorū
smul om̄ suffragia hōe meream⁹
et m̄az dei faali⁹ iplorē i p̄gle

em e pces multorum no exaudi
Quod aut in hac die facti ad meo
sed p salute nra duemur patet in
quada usque euda custodi i hac
solemnitate uela u Regis laas et
uocet i passionali **Ita** **Quare** tota
curia celestis salute desiderat et
nras oroes acceptat patet p **Ex**
quodda sicut legit **Er**at quedam
vgo nobil et deud q cotidia septe
ps cu letamis dice solebat et
posuerat vgo pmanet hac cum
quida muicis inferior ipa gne et
diuina adamaret et ad ea loquedu
accessu hie no posset misit ad ea
vna de anallis et ut ipa negociu
agitarer ei qz diceret q ipse diugu
et affectaret tande p multas psua
siones analle dixt vgo q seca
loqui vellet pscribens ei locu sz
pomeru pris sin et tps sz hora
cu pnu signu vespe pulsaret de
quo muicis gausqz **Il**la vdo vgo
hora statuta cu pntes ad vesperas
uissent veit ad oru mē quodda
forame qd fuerat in loco ubi adueat
et cu muicis no speret ipa flexis
genibz inceperit legere septe ps cu
letamis cu dicit saluator mundi
aduma nos apparuit mē ea ref
xpūs et cu diceret scia maria
ora p nob apparuit mē ea bca vgo
et sic p ordiez oēs angeli et oēs
sca cu noiauent apparuerit uita
ea sz ipa no videt eos **I**uicis vdo
videt eos et io pceritq no loqbat
ei finita vdo letamia oēs sancti
cu mativa festinacoe cesserut

et tuc muicis loqbat vgin et illa
vndt cur ita diu tardastis q no venist
none mandauit vob q i pa pulsacoe
vesperu uenist et ille vndt satis
mane uen sed no fin auq loqui
vob qz des psonas uidi eca uos
Ex **pp** quas territi no fin ausfacte
ad uos et dixt ei oia q vidt illis
auditis illa uont ppetua dmeaa
et muicis silr et sancto sine uita
ambo fme rūt **H**ac go solemnitate
omni scora tim deuotissu ale
bre et coru pacoema tota met
mtraone qra ut p tpalia festa
q gerim coru merut mecedentibz
ad etna solema puenie ualeam
tūseut cūcta q temporalit festiue
celebrant cure q qui hinc solem
tati mesum ne ab hac eterna
solemnitate sepezem nā ut diat
bicus **Gregori** 9 omē 23 sed ewa
2nd pdest me ee festis omi si
dmgat de ee festis anguloru
Hic go tpalia festa aga ut sep
corda sura habea et licet hic
adhc cenem i ifirmitate corpis
tū ad illa celeste piaz eo mente
mcedam ut tande cu satis oibz
i etnalit gaudē meream pmanē
dno nro iesu xpo **Alis** 9 de eod

Ecce q boni et p iocudu
hicare fresi vnu ps
Hec vā scdm expoez anagorica
pnt expoi de ill' bnis frubz sz
oibz quoru hodie solema agm
q felicit' pactis h9 scli mferis
et lametis p eoru gloriosa meitr

puenit meruerit ad eina gaudia
 In quibz quide ubi duo pnt dsiderai
 bo coru excellētissimū leticia et iocū
 ditas cū dicit eate qz bonū et qz
 iocūdu **3o** corūde firmissimū deordia
 et vntas cū subdit habitacū fieri
 i vniū **2o** dntū ad pīmū sciendū
 qz i ubi pmiss tangit scōzū dīm
 leticia et iocūditas cū di **3o** eate qz
 bonū et qz iocūdu **2o** dntū dicit h
 bonū et iocūdu quoddā em nec
 ē bonū nē iocūdu . aliud ē bonū
 et nō iocūdu aliud ē bonū et nō
 iocūdu aliud vero et bonū et iocūdu
 sed ex pte . aliud bonū et iocūdu
 nō ex pte sed plene et pfecte **3o**
 dico qz quoddā nē ē bonū nē iocūdu
 vt ē miseria dānatorū Vñ dicit
Hugo lio **2o** de aīa Infernū laqz ē
 sine mēsurā et pfindū sine fūdo
 plēnū ardore impabili t m ibi
 miserie ibi tenebre ibi ordo nullū
 ibi horror eēnū ibi nē spes boni
 sed oīs desperatō mali **2o** a quid ē
 iocūdu sed nō bonū ut iocūditas
 mūdānōzū qz letant cū mēfecerūt
 et exultant i rebz pessimis ut di
 pū et hec iocūditas nō ē bona qz
 ipām sequit ppetua tristitia nā ut
 dicit **Gregg** p sēnaa gaudia sequit
 ppetua lamēta **3o** dntū replā ad Juli
 anū **Difficile** ē māt vno ipse
 ut pntibz quis et futuris pfruat
 bonis ut de delicijs tūscat ad
 delicijs ic **De ill** qui vitā i vana
 leticia duret dicit **Hugo** lio **3o**
 de aīa **Quid** māt pfruat ill tans
 glā bēno leticia mūdi potēca